REQUERIMENTO nº REQ SD 13/2024
LICENÇA DE VEREADOR (Art. 87, I, III e IV do RI)

Requer licença do mandato de Vereador para
assumir Cargo na Administração Municipal.

Senhora Presidente,

 O Vereador que o presente subscreve, observado o que dispõe o art. 87, inciso IV do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, requer licença do mandato de Vereador, a contar do dia
8 de abril de 2024, para assumir cargo na Administração Municipal.

Atenciosamente,

Caxias do Sul, 5 de abril de 2024; 149º da Colonização e 134º da Emancipação Política.

Documento assinado eletronicamente em 05/04/2024 às 10:25
VELOCINO JOÃO UEZ - Vereador - PRD

O documento pode ter sua autenticidade comprovada pelo link https://legix.camaracaxias.rs.gov.br/legix/integracaoWeb.do?alvo=autenticidade-
documento&identificadorDocumento=A1336.4.2024 ou acessando https://legix.camaracaxias.rs.gov.br/legix/integracaoWeb.do?alvo=autenticidade-
documento e digitando o código de documento A1336.4.2024.

Protocolado em 05/04/2024 10:26

Disponibilizado em 05/Abril/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1336.4.2024 6/3/24 11:47 AM Página 1 de 1
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"

https://legix.camaracaxias.rs.gov.br/legix/integracaoWeb.do?alvo=autenticidade-documento&identificadorDocumento=A1336.4.2024
https://legix.camaracaxias.rs.gov.br/legix/integracaoWeb.do?alvo=autenticidade-documento